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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice. V šolskem letu 2019/2020 planiramo izvesti devet turnirjev. Posebej se bo vodila 
evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi 
evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajočih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 3. turnir bo izveden v petek 22. novembra 2019,  v prostorih osnovne šole n.h. Maksa Pe čarja, 

Črnuška cesta 9, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prispevek za igranje za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in naprej: 3. 220t, 4. 
210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 
158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 
132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 
1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila 
za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 in 

15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na zadnjem turnirju. 
20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 
1 Guid Taja 2008 WI 1369 1992 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljana 
2 Cimperman Teo 2008 II 1346 1887 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
3 Perme Martin 2007 II 1337 1964 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
4 Hočevar Tim 2008 II 1322 1799 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
5 Markošek Bine 2008 II 1277 1965 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
6 Halilovič Elma 2006   1256 1776 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
7 Filippovsky Nikita 2005 III 1221 1749 LJU Danile Kumar ŠK Ljubljana 
8 Ivanec Janoš 2008 III 1219 1622 LJU Bičevje ŠD Rokada Lendava 
9 Vodnik Val 2009 II 1217 1883 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
10 Tavčar Jaka 2005   1190 1772 LJU Vič ŠK Komenda 
11 Glavač Leo 2009 III 1139 1683 LJU Rihard Jakopič ŠK Ljubljana 
12 Sever Gašper 2009   1107 1559 NOT Brezovica 
13 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011   1099 1566 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
14 Hočevar Nick 2010 III 1089 1782 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
15 Babarovič Fran 2010   1082 1564 LJU Martina Krpana ŠK Komenda 
16 Žitnik Aleksander 2005   1080 1557 LJU Toneta Čufarja 
17 Petrušič Luka 2008   1064 1696 LJU Nove Jarše 
18 Perme Stanko 2009 IV 1624 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
19 C. Merčun Lem 2008   1505 LJU Maksa Pečarja 
20 Kališek Urban 2010   1500 LJU Toneta Čufarja 
21 Mijovski Luka 2011   1500 LJU Nove Jarše 
22 Valjavec Martin 2011   1500 LJU Nove Jarše 
23 Istinič Orson 2006   1476 LJU Toneta Čufarja 
24 Strnad Kaja 2011   1463 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
25 Petrušič Špela 2011   1228 LJU Nove Jarše 
26 Halilovič Eldin 2011   1227 LJU Nove Jarše 
27 Nikolič Nataša 2010   1201 LJU Maksa Pečarja 
28 Meze Ivanič Ema 2010   1147 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
29 Simič David 2010   1010 LJU Maksa Pečarja 
30 Gorjup Filip 2011   1000 LJU Toneta Čufarja 
31 Hadžovič Leon 2011   1000 LJU Nove Jarše 
32 Kotnik Čeh Miklavž 2011   1000 LJU Maksa Pečarja 
33 Sisan Grošelj Aleks 2011   1000 LJU Nove Jarše 
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STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 15 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 17 
Igralcev z lokalnim ratingom = 27 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 33 
Igralec z najvišjim ratingom: Cimperman Teo 1346 
Igralka z najvišjim ratingom: Guid Taja 1369 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Bine 1965 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Guid Taja 1992 
Povprečni rating igralcev = 1186 
Povprečni rating igralk = 1312 
Celotni povprečni rating = 1201 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1533 
Povprečni lokalni rating igralk = 1468 
Celotni povprečni lokalni rating = 1521 
Število igralcev = 27 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 33 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat ELO rating TOČKE MBUCH BUCH 
1 Cimperman Teo II 1346 1887 6 22,5 31,0 
2 Guid Taja  WI 1369 1992 5 23,5 33,0 
3 Markošek Bine  II 1277 1965 5 23,5 30,5 
4 Perme Martin II 1337 1964 5 21,5 28,5 
5 Filippovsky Nikita III 1221 1749 5 20,5 28,5 
6 Hočevar Nick III 1089 1782 5 18,5 26,0 
7 Halilovič Elma 1256 1776 5 18,0 23,0 
8 Petrušič Luka 1064 1696 4,5 21,5 29,0 
9 Vodnik Val II 1217 1883 4,5 21,0 30,0 
10 Tavčar Jaka 1190 1772 4 22,0 30,5 
11 Bahlen Dogbats Etsey Taras 1099 1566 4 18,5 26,0 
12 Perme Stanko IV 1624 4 18,5 26,0 
13 Ivanec Janoš III 1219 1622 4 18,5 25,5 
14 Glavač Leo III 1139 1683 4 16,0 22,5 
15 Meze Ivanič Ema 1147 4 13,5 19,0 
16 Hočevar Tim II 1322 1799 3,5 22,5 31,5 
17 Babarovič Fran 1082 1564 3,5 21,5 28,0 
18 Sever Gašper 1107 1559 3,5 17,5 24,5 
19 Nikolič Nataša 1201 3,5 13,5 18,0 
20 Žitnik Aleksander 1080 1557 3 19,0 25,5 
21 Istinič Orson 1476 3 18,0 25,5 
22 Strnad Kaja 1463 3 18,0 24,5 
23 Petrušič Špela 1228 3 17,5 24,0 
24 Kališek Urban 1500 3 14,0 19,0 
25 Simič David 1010 3 12,5 18,0 
26 Gorjup Filip 1000 3 12,5 18,0 
27 Halilovič Eldin 1227 2,5 16,5 22,5 
28 Sisan Grošelj Aleks 1000 2,5 16,5 21,5 
29 Hadžovič Leon 1000 2 16,0 22,5 
30 C. Merčun Lem 1505 2 15,5 21,0 
31 Kotnik Čeh Miklavž 1000 2 15,0 19,5 
32 Mijovski Luka 1500 1 13,5 19,5 
33 Valjavec Martin 1500 1 11,5 18,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Guid Taja WI 1369 7 1217 1375 4,83 5,0 0,17 
Cimperman Teo II 1346 6 1244 1517 3,80 5,0 1,20 
Perme Martin II 1337 6 1252 1377 3,67 4,0 0,33 
Hočevar Tim II 1322 6 1224 1167 3,76 2,5 -1,26 
Markošek Bine II 1277 6 1263 1388 3,09 4,0 0,91 
Halilovič Elma  1256 5 1103 1175 3,51 3,0 -0,51 
Filippovsky Nikita III 1221 5 1215 1287 2,54 3,0 0,46 
Ivanec Janoš III 1219 5 1168 1096 2,84 2,0 -0,84 
Vodnik Val II 1217 5 1273 1273 2,13 2,5 0,37 
Tavčar Jaka  1190 6 1230 1230 2,69 3,0 0,31 
Glavač Leo III 1139 1 1322 472 0,26 0,0 -0,26 
Sever Gašper  1107 3 1203 353 1,13 0,0 -1,13 
Bahlen Dogbats Etsey Taras  1099 3 1232 382 0,96 0,0 -0,96 
Hočevar Nick III 1089 4 1252 1252 1,18 2,0 0,82 
Babarovič Fran  1082 6 1200 1143 2,10 2,5 0,40 
Žitnik Aleksander  1080 3 1232 382 0,89 0,0 -0,89 
Petrušič Luka  1064 5 1203 1203 1,62 2,5 0,88 
Perme Stanko IV  4 1231 1038 0,86 1,0 0,14 
C, Merčun Lem   3 1221 371 0,69 0,0 -0,69 
Kališek Urban   2 1230 380 0,44 0,0 -0,44 
Mijovski Luka   1 1277 427 0,17 0,0 -0,17 
Valjavec Martin   1 1256 406 0,19 0,0 -0,19 
Istinič Orson   3 1153 1028 0,89 1,0 0,11 
Strnad Kaja   3 1191 341 0,77 0,0 -0,77 
Petrušič Špela   3 1148 298 0,91 0,0 -0,91 
Halilovič Eldin   3 1145 872 0,91 0,5 -0,41 
Nikolič Nataša   3 1115 265 1,02 0,0 -1,02 
Meze Ivanič Ema   3 1084 234 1,15 0,0 -1,15 
Simič David   1 1099 249 0,36 0,0 -0,36 
Gorjup Filip   2 1076 226 0,79 0,0 -0,79 
Hadžovič Leon   2 1086 236 0,77 0,0 -0,77 
Kotnik Čeh Miklavž   1 1080 230 0,39 0,0 -0,39 
Sisan Grošelj Aleks   1 1080 230 0,39 0,0 -0,39 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime             Kat  ELO LRat reg   šola  -  klub           To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Cimperman Teo                II 1346 1887 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        6  22.5  31.0  1.20 
         (2008)         1W12 0B9  1B10 1W6  1B16 1W 3  1B2  
  2. Guid Taja                    WI 1369 1992 LJU Maksa Pe čarja ŠK Ljubljan    5  23.5  33.0  0.17 
         (2008)         1B8  =W10 1W17 =B3  1W5  1B 4  0W1  
  3. Markošek Bine                II 1277 1965 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        5  23.5  30.5  0.91 
         (2008)         1B32 1W6  1B9  =W2  =W4  0B 1  1W13 
  4. Perme Martin                 II 1337 1964 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     5  21.5  28.5  0.33 
         (2007)         1B30 1W18 1B5  =W16 =B3  0W 2  1B9  
  5. Filippovsky Nikita          III 1221 1749 LJU Danile Kumar ŠK Ljubljana    5  20.5  28.5  0.46 
         (2005)         1B21 1W20 0W4  1B11 0B2  1W 12 1W10 
  6. Ho čevar Nick                III 1089 1782 NOT Anton Gl obočnik ŠK Postoj    5  18.5  26.0  0.82 
         (2010)         1W26 0B3  1W29 0B1  1W23 1B 8  1W16 
  7. Halilovi č Elma                  1256 1776 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi    5  18.0  23.0 -0.51 
         (2006)         1W33 0B17 1W22 1B20 =W8  =B 10 1W11 
  8. Petruši č Luka                   1064 1696 LJU Nove Jarše                 4.5  21.5  29.0  0.88 
         (2008)         0W2  1B15 1W26 1B13 =B7  0W 6  1W17 
  9. Vodnik Val                   II 1217 1883 NOT Brezovica ŠD Vrhnika       4.5  21.0  30.0  0.37 
         (2009)         1B23 1W1  0W3  =B17 1B12 1W 16 0W4  
 10. Tav čar Jaka                     1190 1772 LJU Vi č ŠK Komenda               4  22.0  30.5  0.31 
         (2005)         1W27 =B2  0W1  1B18 1W17 =W 7  0B5  
 11. Bahlen Dogbats Etsey Taras      1099 1566 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi    4  18.5  26.0 -0.96 
         (2011)         1B25 0W13 1B19 0W5  1B22 1W 21 0B7  
 12. Perme Stanko                 IV      1624 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     4  18.5  26.0  0.14 
         (2009)         0B1  1W28 1B31 1B14 0W9  0B 5  1W23 
 13. Ivanec Janoš                III 1219 1622 LJU Bi čevje ŠD Rokada Lendava    4  18.5  25.5 -0.84 
         (2008)         1W22 1B11 0B16 0W8  1B30 1W 20 0B3  
 14. Glava č Leo                  III 1139 1683 LJU Rihard Jako pi č ŠK Ljublja    4  16.0  22.5 -0.26 
         (2009)         1B19 0W16 1B23 0W12 0B21 1W 27 1B24 
 15. Meze Ivani č Ema                      1147 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    4  13.5  19.0 -1.15 
         (2010)         0B18 0W8  1B32 1W29 0B20 1W 22 1B28 
 16. Ho čevar Tim                  II 1322 1799 NOT Anton Gl obočnik ŠK Postoj  3.5  22.5  31.5 -1.26 
         (2008)         1W24 1B14 1W13 =B4  0W1  0B 9  0B6  
 17. Babarovi č Fran                  1082 1564 LJU Martina Krpana  ŠK Komenda  3.5  21.5  28.0  0.40 
         (2010)         1B29 1W7  0B2  =W9  0B10 1W 18 0B8  
 18. Sever Gašper                    1107 1559 NOT Brezovica ŠD Vrhnika       3.5  17.5  24.5 -1.13 
         (2009)         1W15 0B4  =W27 0W10 1B19 0B 17 1W30 
 19. Nikoli č Nataša                       1201 LJU Maksa Pe čarja              3.5  13.5  18.0 -1.02 
         (2010)         0W14 1B33 0W11 =B28 0W18 1B 31 1W27 
 20. Žitnik Aleksander               1080 1557 LJU Toneta Čufarja               3  19.0  25.5 -0.89 
         (2005)         1W31 0B5  1B28 0W7  1W15 0B 13 -*21 
 21. Istini č Orson                        1476 LJU Toneta Čufarja               3  18.0  25.5  0.11 
         (2006)         0W5  0B22 1W24 1B27 1W14 0B 11 -*20 
 22. Strnad Kaja                          1463 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    3  18.0  24.5 -0.77 
         (2011)         0B13 1W21 0B7  1W25 0W11 0B 15 1W29 
 23. Petruši č Špela                       1228 LJU Nove Jarše                   3  17.5  24.0 -0.91 
         (2011)         0W9  1B24 0W14 1B31 0B6  1W 30 0B12 
 24. Kališek Urban                        1500 LJU Toneta Ćufarja               3  14.0  19.0 -0.44 
         (2010)         0B16 0W23 0B21 1W32 1B29 1W 25 0W14 
 25. Simi č David                          1010 LJU Maksa Pe čarja                3  12.5  18.0 -0.36 
         (2010)         0W11 0B29 +*34 0B22 1W26 0B 24 1W31 
 26. Gorjup Filip                         1000 LJU Toneta Čufarja               3  12.5  18.0 -0.79 
         (2011)         0B6  1W32 0B8  0W30 0B25 1W 33 +*34 
 27. Halilovi č Eldin                      1227 LJU Nove Jarše                 2.5  16.5  22.5 -0.41 
         (2011)         0B10 1W30 =B18 0W21 1W28 0B 14 0B19 
 28. Sisan Grošelj Aleks                  1000 LJU Nove Jarše                 2.5  16.5  21.5 -0.39 
         (2011)         +*34 0B12 0W20 =W19 0B27 1B 32 0W15 
 29. Hadžovi č Leon                        1000 LJU Nove Jarše                   2  16.0  22.5 -0.77 
         (2011)         0W17 1W25 0B6  0B15 0W24 +* 34 0B22 
 30. C. Mer čun Lem                        1505 LJU Maksa Pe čarja                2  15.5  21.0 -0.69 
         (2008)         0W4  0B27 1W33 1B26 0W13 0B 23 0B18 
 31. Kotnik Čeh Miklavž                   1000 LJU Maksa Pe čarja                2  15.0  19.5 -0.39 
         (2011)         0B20 +*34 0W12 0W23 1B33 0W 19 0B25 
 32. Mijovski Luka                        1500 LJU Nove Jarše                   1  13.5  19.5 -0.17 
         (2011)         0W3  0B26 0W15 0B24 +*34 0W 28 -*33 
 33. Valjavec Martin                      1500 LJU Nove Jarše                   1  11.5  18.0 -0.19 
         (2011)         0B7  0W19 0B30 +*34 0W31 0B 26 -*32 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Cimperman Teo 6 640 646 
2 Perme Martin  6 605 611 
3 Markošek Bine  6 576 582 
4 Halilovič Elma 6 559 565 
5 Glavač Leo 6 474 480 
6 Bahlen Dogbats Etsey Taras 6 462 468 
7 Širaj Svit 4 450 454 
8 Žitnik Aleksander 6 427 433 
9 Drevenšek Doroteja 4 425 429 

10 Babarovič Fran 6 417 423 
11 Sever Gašper 6 410 416 
12 Meze Ivanič Ema 6 403 409 
13 Halilovič Eldin 6 380 386 
14 Vodnik Val 4 365 369 
15 Despotovič Pavle 4 364 368 
16 Drevenšek Gašper 4 357 361 
17 Ivanec Janoš 4 349 353 
18 Petrušič Luka 4 340 344 
19 Hočevar Tim 4 330 334 
20 Hočevar Nick 4 327 331 
21 Perme Stanko 4 322 326 
22 Tavčar Jaka 4 315 319 
23 Strnad Kaja 4 309 313 
24 Maček Inti 4 306 310 
25 Kacjan Zala 4 274 278 
26 Istinič Orson 4 257 261 
27 Škrbec Leon 2 250 252 
28 Petrušič Špela 4 240 244 
29 Guid Taja 2 235 237 
30 Smolej Žiga 2 235 237 
31 Sisan Grošelj Aleks 4 232 236 
32 Lavrenčič Matic 2 210 212 
33 Filippovsky Nikita 2 200 202 
34 Žličar Jure 2 195 197 
35 Bradač Simon 2 171 173 
36 Marinč Primož 2 149 151 
37 Nikl Rene 2 149 151 
38 Nikolič Nataša 2 146 148 
39 Tisaj Tilen 2 146 148 
40 Uštar Jure 2 143 145 
41 Bajc Val 2 140 142 
42 Kosanovič Aleksander 2 138 140 
43 Koler Rebeka 2 136 138 
44 Timagina Sofia 2 136 138 
45 Hojnik Luka 2 134 136 
46 Kališek Urban 2 134 136 
47 Kaluža Dominik 2 134 136 
48 Simič David 2 132 134 
49 Beber Anja 2 130 132 
50 Gorjup Filip 2 130 132 
51 Grošelj Adrian 2 128 130 
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52 Hadžovič Leon 2 124 126 
53 C. Merčun Lem 2 122 124 
54 Kotnik Čeh Miklavž 2 120 122 
55 Casar Zala 2 119 121 
56 Mijovski Luka 2 119 121 
57 Valjavec Martin 2 118 120 
58 Lavrinc Nik 2 115 117 
59 Siladi Stipe 2 113 115 
60 Hafurić Erik 2 112 114 
61 Smaka Matic 2 111 113 
62 Intihar Dolina Gal 2 110 112 
63 Bajrič Tarik 2 109 111 
64 Čuden Žiga 2 107 109 
65 Marn Evelina 2 105 107 
66 Maksimovič Eva 2 103 105 
67 Adrovič Anel 2 102 104 
68 Stanišič Aleksander 2 101 103 
69 Krašna Jančič Julij 2 100 102 
70 Bajrič Amar 2 99 101 
71 Alkhatib Oliver Nikolas 2 98 100 
72 Siladi Mate 2 97 99 
73 Boškov Hristijan 2 96 98 

 

Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Žitnik Aleksander 6 427 433 
2 Tavčar Jaka  4 315 319 
3 Filippovsky Nikita  2 200 202 

 

Najboljše - 15 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Drevenšek Doroteja 4 425 429 
2 Kacjan Zala  4 274 278 

 

Najboljši - 14 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Širaj Svit 4 450 454 
2 Istini č Orson  4 257 261 
3 Brada č Simon  2 171 173 
4 Bajc Val 2 140 142 
5 Kosanovič Aleksander 2 138 140 
6 Kaluža Dominik 2 134 136 
7 Grošelj Adrian 2 128 130 

 
 

Najboljše - 14 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Halilovič Elma 6 559 565 
2 Casar Zala 2 119 121 

 
Najboljši - 13 let 

 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Perme Martin 6 605 611 
2 Škrbec Leon  2 250 252 
3 Smolej Žiga  2 235 237 
4 Žličar Jure 2 195 197 
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Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Guid Taja 2 235 237 
 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Cimperman Teo 6 640 646 
2 Markošek Bine  6 576 582 
3 Drevenšek Gašper  4 357 361 
4 Ivanec Janoš 4 349 353 
5 Petrušič Luka 4 340 344 
6 Hočevar Tim 4 330 334 
7 Lavrenčič Matic 2 210 212 
8 Marinč Primož 2 149 151 
9 Uštar Jure 2 143 145 

10 C. Merčun Lem 2 122 124 
 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Glavač Leo 6 474 480 
2 Sever Gašper  6 410 416 
3 Vodnik Val  4 365 369 
4 Perme Stanko 4 322 326 
5 Tisaj Tilen 2 146 148 
6 Lavrinc Nik 2 115 117 
7 Smaka Matic 2 111 113 
8 Bajrič Tarik 2 109 111 
9 Čuden Žiga 2 107 109 

 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Babarovič Fran 6 417 423 
2 Despotovi č Pavle  4 364 368 
3 Hočevar Nick  4 327 331 
4 Nikl Rene 2 149 151 
5 Kališek Urban 2 134 136 
6 Simič David 2 132 134 
7 Intihar Dolina Gal 2 110 112 
8 Stanišič Aleksander 2 101 103 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Meze Ivanič Ema 6 403 409 
2 Maček Inti  4 306 310 
3 Nikoli č Nataša 2 146 148 
4 Koler Rebeka 2 136 138 
5 Marn Evelina 2 105 107 
6 Maksimovič Eva 2 103 105 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Bahlen Dogbats Etsey Taras 6 462 468 
2 Halilovi č Eldin  6 380 386 
3 Sisan Grošelj Aleks  4 232 236 
4 Hojnik Luka 2 134 136 
5 Gorjup Filip 2 130 132 
6 Hadžovič Leon 2 124 126 
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7 Kotnik Čeh Miklavž 2 120 122 
8 Mijovski Luka 2 119 121 
9 Valjavec Martin 2 118 120 
10 Siladi Stipe 2 113 115 
11 Hafurić Erik 2 112 114 
12 Boškov Hristijan 2 96 98 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Strnad Kaja 4 309 313 
2 Petruši č Špela 4 240 244 
3 Timagina Sofia  2 136 138 
4 Beber Anja 2 130 132 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Adrovič Anel 2 102 104 
2 Krašna Jan čič Julij  2 100 102 
3 Bajri č Amar  2 99 101 
4 Alkhatib Oliver Nikolas 2 98 100 
5 Siladi Mate 2 97 99 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Nove Jarše 74 5140 5214 
2 Anton Globo čnik  22 1749 1771 
3 Angela Besednjaka  20 1571 1591 
4 Toneta Čufarja 16 1076 1092 
5 Komenda-Moste 10 927 937 
6 Brezovica 10 775 785 
7 Maksa Pečarja 10 755 765 
8 Prežihov Voranc 6 474 480 
9 Rihard Jakopič 6 474 480 

10 Begunje 4 450 454 
11 Martina Krpana 6 417 423 
12 Dragotin Kette 4 406 410 
13 Bičevje 4 349 353 
14 Poljane 4 329 333 
15 Vič 4 315 319 
16 Frana Albrehta 4 306 310 
17 Mengeš 4 282 286 
18 Kolezija 2 210 212 
19 Danile Kumar 2 200 202 
20 Vrhovci 2 149 151 
21 Gradec 2 143 145 
22 Sostro 2 140 142 
23 Rodica 2 138 140 
24 Miroslava Vilharja 2 134 136 
25 Ig 2 107 109 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 38 3376 3414 
2 ŠK Postojna  24 1883 1907 
3 ŠK Ljubljana  20 1742 1762 
4 ŠD Mengeš-Trzin 20 1521 1541 
5 ŽŠK Maribor 18 1460 1478 
6 ŠD Vrhnika 8 815 823 
7 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 4 406 410 
8 ŠD Rokada Lendava 4 349 353 
9 ŠD Domžale 4 281 285 
10 ŠS TD Dol pri Ljubljani 2 115 117 
11 ŠK Ig 2 107 109 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 158 11681 11839 
2 NOTRANJSKA  40 3215 3255 
3 MARIBORSKA  20 1571 1591 
4 OBALA 4 406 410 
5 ZASAVSKA 2 143 145 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli n.h. MAKSA PEČARJA, da 
nam je omogočila izvesti 3. turnir Ciklusa turnirjev mladih 

2019/2020. 


